Протокол
оцінювання навчальних досягнень із базової дисципліни учасників І етапу 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук України в 2016 /2017 навчальному році 
Коломацького району Харківської області
Базова дисципліна: __історії__ 
	№ з/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учня (студента)
	Назва

навчального закладу
	Клас/

курс
	Секція
	І 

рівень
(8 б.)
	ІІ 

рівень
(12 б.)
	ІІІ 

рівень
(10 б.)
	Загальна кількість балів

(30 б.)

	1
	Грекова Яна Михайлівна
	Різуненківський НВК
	10
	Історичне краєзнавство
	6
	8
	6
	20

	2
	Бондар Елла Юріївна
	Коломацький НВК
	10
	Історичне краєзнавство
	6
	7
	5
	18

	3
	Василенко Сніжана Олексіївна
	Коломацький НВК
	10
	Всесвітня історія
	7
	8
	5
	20


	Голова предметної комісії:

	____________________ 

(підпис)
	Левонюк Т.Д. – начальник відділу освіти Коломацької РДА 


	Члени предметної комісії:
	____________________ 

(підпис)
	Завгородня О.О. – вчитель історії Шелестівського НВК 


	
	____________________ 

(підпис)
	Бобонець І.М. – вчитель географії та історії Коломацького НВК 


	
	____________________ 

(підпис)
	Нефідов В.М. – вчитель географії та історії Різуненківського НВК 


	Секретар:
	____________________ 

(підпис)
	Рибалка Н.І. – директор БДЮТ 


	


Протокол
оцінювання навчальних досягнень із базової дисципліни учасників І етапу 
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук України в 2016 /2017 навчальному році 
Коломацького району Харківської області

	№ з/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові учня (студента)
	Назва

навчального закладу
	Клас/

курс
	Секція
	І 

рівень
(8 б.)
	ІІ 

рівень
(12 б.)
	ІІІ 

рівень
(10 б.)
	Загальна кількість балів

(30 б.)

	1
	Алькема Альбіна Анатоліївна
	Коломацький НВК
	10
	Російська мова
	7
	9
	9
	25

	2
	Саєнко Марина Анатоліївна
	Коломацький НВК
	10
	Російська мова
	7
	8
	5
	20


Базова дисципліна: _російська мова___________ 

(для наукових відділень історії, філософії та суспільствознавства, мовознавства, літературознавства, фольклористики 
та мистецтвознавства )
	Голова предметної комісії:

	____________________ 

(підпис)
	Левонюк Т.Д. – начальник відділу освіти Коломацької РДА 


	Члени предметної комісії:
	____________________ 

(підпис)
	Білоус В.М. – вчитель російської мови Шелестівського НВК 


	
	____________________ 

(підпис)
	Бондар С.О. – вчитель російської мови Різуненківського НВК 


	
	____________________ 

(підпис)
	Чижик Л.М. – вчитель російської мови Коломацького НВК 


	Секретар:
	____________________ 

(підпис)
	Рибалка Н.І. – директор БДЮТ 
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